

Артикул	Наименование	Упаковка	Стоимость за кг с НДС	Стоимость за упаковку с НДС
Отделка				
Штукатурные смеси для машинного и ручного нанесения				
Д1-03-07	Рунит Цементно-известковая	мешок 25 кг	10,20 ₺	255,00 ₺
Д1-03-09	Рунит Цементно-известковая финишная	мешок 25 кг	12,00 ₺	300,00 ₺
Д1-03-10	Рунит Гипсовая ЭКО	мешок 30 кг	15,00 ₺	450,00 ₺
Декоративные штукатурные смеси				
Д10-01-06	Рунит Венецианская штукатурка	ведро 20 кг	250,00 ₺	5 000,00 ₺
Д1-05-11	Рунит Акриловая (камешковая)	ведро 20 кг	90,00 ₺	1 800,00 ₺
Д1-05-08	Рунит Минеральная (короед) 2,5м	мешок 25 кг	23,00 ₺	575,00 ₺
Д1-05-09	Рунит Минеральная (шуба), 2,5мм	мешок 25 кг	25,00 ₺	625,00 ₺
Д1-05-10	Рунит Минеральная (шуба), 2,0мм	мешок 25 кг	25,00 ₺	625,00 ₺
Шпаклевочные фасадные смеси				
Д2-01-01	Рунит Шпаклевка Универсальная	мешок 15 кг	25,50 ₺	382,50 ₺
Д2-01-02	Рунит Шпаклевка Универсальная усиленная	мешок 15 кг	32,00 ₺	480,00 ₺
Д2-01-04	Рунит Шпаклевка Грубозернистая усиленная	мешок 20 кг	28,00 ₺	560,00 ₺
Д2-03-01	Рунит Шпаклевка Серая	мешок 20 кг	17,00 ₺	340,00 ₺
Д2-03-02	Рунит Шпаклевка Белая	мешок 20 кг	25,00 ₺	500,00 ₺
Шпаклевочные смеси для внутренних работ				
Д2-02-01	Рунит Шпаклевка Известково-гипсовая	мешок 20 кг	22,50 ₺	450,00 ₺
Д2-02-03	Рунит Шпаклевка Интерьерная	мешок 20 кг	26,00 ₺	520,00 ₺
Кладочные смеси				
Д3-05-01	Рунит Кладочная цементно-известковая (М100)	мешок 25 кг	9,50 ₺	237,50 ₺
Д3-05-02	Рунит Кладочная цементно-известковая (М150)	мешок 25 кг	9,50 ₺	237,50 ₺
Д3-01-07	Рунит Кладочная цементно-известковая белая (М150)	мешок 25 кг	12,50 ₺	312,50 ₺
Терраццо				
Д8-04-01	Рунит Терраццо №1	мешок 25 кг	28,00 ₺	700,00 ₺
Д8-04-02	Рунит Терраццо №2	мешок 25 кг	28,00 ₺	700,00 ₺
Д8-04-03	Рунит Терраццо №3	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-04	Рунит Терраццо №4	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-05	Рунит Терраццо №5	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-06	Рунит Терраццо №6	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-07	Рунит Терраццо №7	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-08	Рунит Терраццо №8	мешок 25 кг	53,00 ₺	1 325,00 ₺
Д8-04-09	Рунит Терраццо №9	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-10	Рунит Терраццо №10	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-11	Рунит Терраццо №11	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-12	Рунит Терраццо №12	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-13	Рунит Терраццо №13	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-14	Рунит Терраццо №14	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-15	Рунит Терраццо №15	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-16	Рунит Терраццо №16	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д8-04-17	Рунит Терраццо №17	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-18	Рунит Терраццо №18	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-19	Рунит Терраццо №19	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-20	Рунит Терраццо №20	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-21	Рунит Терраццо №21	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д8-04-22	Рунит Терраццо №22	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Клеевые смеси				
Д7-01-01	Рунит Клей профессиональный серый	мешок 25 кг	16,00 ₺	400,00 ₺
Д7-01-02	Рунит Клей профессиональный белый	мешок 25 кг	21,00 ₺	525,00 ₺
Д7-01-03	Рунит Клей усиленный	мешок 25 кг	12,00 ₺	300,00 ₺
Д7-01-05	Рунит Адгезионная смесь	мешок 25 кг	21,00 ₺	525,00 ₺
Д7-01-06	Рунит Адгезионная смесь усиленная	мешок 25 кг	25,00 ₺	625,00 ₺
Смеси для устройства пола				
Д8-05-01	Рунит Пол финишный двухкомпонентный (коричневый)	мешок 25 кг	17,00 ₺	425,00 ₺
Д8-05-02	Рунит Пол финишный двухкомпонентный (серый)	мешок 25 кг	17,00 ₺	425,00 ₺
Д8-05-03	Рунит Пол финишный двухкомпонентный (зеленый)	мешок 25 кг	17,00 ₺	425,00 ₺
Д8-06-01	Рунит Пол финишный двухкомпонентный (жидкость затворения)	канистра 5 кг	100,00 ₺	500,00 ₺
Краски и грунтовки				
Д10-01-01	Рунит Силикатная краска белая	ведро 20 кг	200,00 ₺	4 000,00 ₺
Д11-11-xx	Рунит Силикатная краска цветная	ведро 20 кг	250,00 ₺	5 000,00 ₺
Д10-02-01	Рунит Силикатная структурная краска белая	ведро 20 кг	230,00 ₺	4 600,00 ₺
Д10-02-xx	Рунит Силикатная структурная краска цветная	ведро 20 кг	270,00 ₺	5 400,00 ₺
Д10-01-03	Рунит Силикатная грунтовка	ведро 15 кг	140,00 ₺	2 100,00 ₺
Д10-01-04	Рунит Унигрунт	канистра 10 кг	85,50 ₺	855,00 ₺

Артикул	Наименование	Упаковка	Стоимость за кг с НДС	Стоимость за упаковку с НДС
Отделка				
Краски и грунтовки				
Д10-01-07	Рунит Бетоноконтакт	ведро 15 кг	85,00 ₽	1 275,00 ₽
Плитка напольная				
Д8-08-хх	Плитка террасцо 300 x 300	-	432 ₽/шт	4800 ₽/м ²
Д8-09-хх	Плитка террасцо 650 x 650	-	2000 ₽/шт	4800 ₽/м ²
Д8-13-хх	Плитка террасцо прессованная 200 x 200	-	272 ₽/шт	6800 ₽/м ²
Д8-13-хх	Плитка террасцо прессованная (шестигранник сторона 100 мм)	-	260 ₽/шт	10000 ₽/м ²
Д8-11-хх	Рунит Марокканская плитка 200 x 200	-	172 ₽/шт	4300 ₽/м ²
Д8-11-хх	Рунит Марокканская плитка (шестигранник сторона 100 мм)	-	140 ₽/шт	5400 ₽/м ²

Защита и ремонт				
Штукатурные смеси				
Д1-04-08	Рунит Санирующая	мешок 25 кг	13,00 ₽	325,00 ₽
Д1-04-09	Рунит Санирующая облегченная	мешок 25 кг	15,00 ₽	375,00 ₽
Д1-04-10	Рунит Легкая (теплоизоляционная) (D500)	мешок 18 кг	33,00 ₽	594,00 ₽
Д1-04-11	Рунит Радиационнозащитная (баритовая)	мешок 25 кг	40,00 ₽	1 000,00 ₽
Ремонтные смеси				
Д6-01-10	Рунит Ремонт бетона и камня (М300)	мешок 25 кг	20,80 ₽	520,00 ₽
Д6-01-06	Рунит Ремонт бетона и камня (М500)	мешок 25 кг	25,20 ₽	630,00 ₽
Д6-01-04	Рунит Ремонтный литьевого состава	мешок 25 кг	23,00 ₽	575,00 ₽
Д6-01-15	Рунит Инъекционный высокопрочный	мешок 20 кг	27,00 ₽	540,00 ₽
Д6-01-02	Рунит Ремонтный быстротвердеющий состав	мешок 25 кг	33,20 ₽	830,00 ₽
Д6-01-12	Рунит Ремонтный быстротвердеющий состав финишный	мешок 25 кг	30,00 ₽	750,00 ₽
Д6-01-13	Рунит Мульти-ремонт (белый)	мешок 20 кг	150,00 ₽	3 000,00 ₽
Д6-01-14	Рунит Мульти-ремонт (серый)	мешок 20 кг	100,00 ₽	2 000,00 ₽
Д11-28-хх	Рунит Мульти-ремонт (спец. тона)	мешок 20 кг	-	договорная
Д6-01-03	Рунит Ремонтный торкрет-бетон	мешок 25 кг	20,00 ₽	500,00 ₽
Гидроизоляционные составы				
Д5-01-01	Рунит Гидроизоляционный бетон	мешок 25 кг	21,00 ₽	525,00 ₽
Д5-01-02	Рунит Штукатурная гидроизоляция	мешок 25 кг	20,00 ₽	500,00 ₽
Д5-01-03	Рунит Обмазочная гидроизоляция	мешок 20 кг	40,00 ₽	800,00 ₽
Д5-01-04	Рунит Шовная гидроизоляция	ведро 20 кг	140,00 ₽	2 800,00 ₽
Д5-01-11	Рунит Эластичная гидроизоляция 2-х компонентная	мешок 25 кг	20,00 ₽	500,00 ₽
Д5-01-10	Рунит Эластичная гидроизоляция 2-х компонентная (жидкость затворения)	канистра 8,5 кг	310,00 ₽	2 635,00 ₽
Д5-01-07	Рунит Водяная пробка	ведро 10 кг	120,00 ₽	1 200,00 ₽
Д5-01-08	Рунит Инъекционная гидроизоляция	мешок 20 кг	100,00 ₽	2 000,00 ₽
Д5-01-09	Рунит Проникающая гидроизоляция	мешок 20 кг	150,00 ₽	3 000,00 ₽
Д3-01-25	Рунит Инжект (концентрат)	канистра 10 кг	3 200,00 ₽	32 000,00 ₽
Д6-01-03	Рунит Ремонтный торкрет-бетон	мешок 25 кг	20,00 ₽	500,00 ₽

Реставрация				
Известковые штукатурные смеси				
Д1-01-01	Рунит Классическая крупная	мешок 25 кг	12,00 ₽	300,00 ₽
Д1-01-02	Рунит Оригинальная крупная	мешок 25 кг	11,00 ₽	275,00 ₽
Д1-01-08	Рунит Модерн	мешок 25 кг	10,50 ₽	262,50 ₽
Д1-01-03	Рунит Классическая накрывочная (финишная)	мешок 20 кг	14,50 ₽	290,00 ₽
Д1-01-06	Рунит Оригинальная накрывочная (финишная)	мешок 20 кг	13,50 ₽	270,00 ₽
Д1-01-05	Рунит Для карнизов и тяг накрывочная	мешок 20 кг	17,50 ₽	350,00 ₽
Д1-01-10	Рунит Известковая обмазка (под рукавицу)	мешок 20 кг	14,50 ₽	290,00 ₽
Известково-гипсовые штукатурные смеси				
Д1-02-03	Рунит Известково-гипсовая	мешок 25 кг	13,00 ₽	325,00 ₽
Д1-02-04	Рунит Известково-гипсовая накрывочная	мешок 20 кг	19,00 ₽	380,00 ₽
Д1-02-05	Рунит Известково-гипсовая облегченная	мешок 30 кг	16,00 ₽	480,00 ₽
Терразитовые штукатурные смеси				
Д1-06-01	Рунит Терразитовая штукатурка №1	мешок 25 кг	28,00 ₽	700,00 ₽
Д1-06-02	Рунит Терразитовая штукатурка №2	мешок 25 кг	28,00 ₽	700,00 ₽
Д1-06-03	Рунит Терразитовая штукатурка №3	мешок 25 кг	38,00 ₽	950,00 ₽
Д1-06-04	Рунит Терразитовая штукатурка №4	мешок 25 кг	38,00 ₽	950,00 ₽
Д1-06-05	Рунит Терразитовая штукатурка №5	мешок 25 кг	44,00 ₽	1 100,00 ₽
Д1-06-06	Рунит Терразитовая штукатурка №6	мешок 25 кг	44,00 ₽	1 100,00 ₽

Артикул	Наименование	Упаковка	Стоимость за кг с НДС	Стоимость за упаковку с НДС
Реставрация				
Терразитовые штукатурные смеси				
Д1-06-07	Рунит Терразитовая штукатурка №7	мешок 25 кг	32,00 ₺	800,00 ₺
Д1-06-08	Рунит Терразитовая штукатурка №8	мешок 25 кг	32,00 ₺	800,00 ₺
Д1-06-09	Рунит Терразитовая штукатурка №9	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
Д1-06-10	Рунит Терразитовая штукатурка №10	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
Д1-06-11	Рунит Терразитовая штукатурка №11	мешок 25 кг	28,00 ₺	700,00 ₺
Д1-06-12	Рунит Терразитовая штукатурка №12	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д1-06-13	Рунит Терразитовая штукатурка №13	мешок 25 кг	28,00 ₺	700,00 ₺
Лессировочные составы				
Д3-01-26	Рунит Лессировочный состав	канистра 10 кг	750,00 ₺	7 500,00 ₺
Шпаклевочные фасадные смеси				
Д2-01-01	Рунит Шпаклевка Универсальная	мешок 15 кг	25,50 ₺	382,50 ₺
Д2-01-02	Рунит Шпаклевка Универсальная усиленная	мешок 15 кг	32,00 ₺	480,00 ₺
Д2-01-03	Рунит Шпаклевка Грубозернистая	мешок 20 кг	20,00 ₺	400,00 ₺
Д2-01-04	Рунит Шпаклевка Грубозернистая усиленная	мешок 20 кг	28,00 ₺	560,00 ₺
Шпаклевочные смеси для внутренних работ				
Д2-02-01	Рунит Шпаклевка Известково-гипсовая	мешок 20 кг	22,50 ₺	450,00 ₺
Д2-02-02	Рунит Шпаклевка Известковая готовая к применению (дисперсия)	ведро 20 кг	60,00 ₺	1 200,00 ₺
Д2-02-03	Рунит Шпаклевка Интерьерная	мешок 20 кг	26,00 ₺	520,00 ₺
Смеси для устройства полов				
Д8-03-01	Рунит Терраццо двухкомпонентный №1 (без камня)	мешок 25 кг	21,00 ₺	525,00 ₺
Д8-03-02	Рунит Терраццо двухкомпонентный №2 (без камня)	мешок 25 кг	20,00 ₺	500,00 ₺
Д8-03-03	Рунит Терраццо двухкомпонентный №3 (без камня)	мешок 25 кг	21,00 ₺	525,00 ₺
Д8-03-04	Рунит Терраццо двухкомпонентный №4 (без камня)	мешок 25 кг	40,00 ₺	1 000,00 ₺
Д8-03-05	Рунит Терраццо двухкомпонентный №5 (без камня)	мешок 25 кг	45,00 ₺	1 125,00 ₺
Д8-02-02	Рунит Терраццо двухкомпонентный (жидкость затворения)	канистра 5 кг	100,00 ₺	500,00 ₺
Кладочные составы				
Д3-01-01	Рунит Кладочная известковая (М 25)	мешок 25 кг	12,50 ₺	312,50 ₺
Д3-01-02	Рунит Кладочная известковая (М 50)	мешок 25 кг	11,50 ₺	287,50 ₺
Д3-01-03	Рунит Кладочная известковая (М 75)	мешок 25 кг	11,00 ₺	275,00 ₺
Шовные для кладки				
Д3-04-01	Рунит Шовный для кладки №1	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д3-04-02	Рунит Шовный для кладки №2	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д3-04-03	Рунит Шовный для кладки №3	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д3-04-04	Рунит Шовный для кладки №4	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д3-04-05	Рунит Шовный для кладки №5	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д3-04-06	Рунит Шовный для кладки №6	мешок 25 кг	37,00 ₺	925,00 ₺
Д3-04-07	Рунит Шовный для кладки №7	мешок 25 кг	37,00 ₺	925,00 ₺
Д3-04-08	Рунит Шовный для кладки №8	мешок 25 кг	37,00 ₺	925,00 ₺
Д3-04-09	Рунит Шовный для кладки №9	мешок 25 кг	37,00 ₺	925,00 ₺
Д3-04-10	Рунит Шовный для кладки №10	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д3-04-11	Рунит Шовный для кладки №11	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д3-04-12	Рунит Шовный для кладки №12	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д3-04-13	Рунит Шовный для кладки №13	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д3-06-01	Рунит Шовный для кладки (мелкий)	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Камнезаменители мелкие				
Д3-02-01	Рунит Камнезаменитель мелкий №1	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-02	Рунит Камнезаменитель мелкий №2	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-03	Рунит Камнезаменитель мелкий №3	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-04	Рунит Камнезаменитель мелкий №4	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-05	Рунит Камнезаменитель мелкий №5	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д3-02-06	Рунит Камнезаменитель мелкий №6	мешок 25 кг	42,00 ₺	1 050,00 ₺
Д3-02-07	Рунит Камнезаменитель мелкий №7	мешок 25 кг	45,00 ₺	1 125,00 ₺
Д3-02-08	Рунит Камнезаменитель мелкий №8	мешок 25 кг	42,00 ₺	1 050,00 ₺
Д3-02-09	Рунит Камнезаменитель мелкий №9	мешок 25 кг	42,00 ₺	1 050,00 ₺
Д3-02-10	Рунит Камнезаменитель мелкий №10	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-11	Рунит Камнезаменитель мелкий №11	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-12	Рунит Камнезаменитель мелкий №12	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
Д3-02-13	Рунит Камнезаменитель мелкий №13	мешок 25 кг	55,00 ₺	1 375,00 ₺
Д3-02-14	Рунит Камнезаменитель мелкий №14	мешок 25 кг	56,00 ₺	1 400,00 ₺
Камнезаменители крупные				
Д3-03-01	Рунит Камнезаменитель крупный №1	мешок 25 кг	43,00 ₺	1 075,00 ₺
Д3-03-02	Рунит Камнезаменитель крупный №2	мешок 25 кг	43,00 ₺	1 075,00 ₺
Д3-03-03	Рунит Камнезаменитель крупный №3	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺

Артикул	Наименование	Упаковка	Стоимость за кг с НДС	Стоимость за упаковку с НДС
Реставрация				
Камнезаменители крупные				
ДЗ-03-04	Рунит Камнезаменитель крупный №4	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
ДЗ-03-05	Рунит Камнезаменитель крупный №5	мешок 25 кг	50,00 ₺	1 250,00 ₺
ДЗ-03-06	Рунит Камнезаменитель крупный №6	мешок 25 кг	36,00 ₺	900,00 ₺
ДЗ-03-07	Рунит Камнезаменитель крупный №7	мешок 25 кг	36,00 ₺	900,00 ₺
ДЗ-03-08	Рунит Камнезаменитель крупный №8	мешок 25 кг	36,00 ₺	900,00 ₺
ДЗ-03-09	Рунит Камнезаменитель крупный №9	мешок 25 кг	36,00 ₺	900,00 ₺
ДЗ-03-10	Рунит Камнезаменитель крупный №10	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
ДЗ-03-11	Рунит Камнезаменитель крупный №11	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
ДЗ-03-12	Рунит Камнезаменитель крупный №12	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
ДЗ-03-13	Рунит Камнезаменитель крупный №13	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
ДЗ-03-14	Рунит Камнезаменитель крупный №14	мешок 25 кг	48,00 ₺	1 200,00 ₺
Ремонтные составы				
ДЗ-01-31	Рунит Инъекционный для кладки	мешок 20 кг	35,00 ₺	700,00 ₺
ДЗ-01-32	Рунит Инъекционный для кладки (нп)	мешок 20 кг	34,00 ₺	680,00 ₺
ДЗ-01-30	Рунит Инъекционный штукатурный	мешок 20 кг	40,00 ₺	800,00 ₺
ДЗ-01-25	Рунит Инжект (концентрат)	канистра 10 кг	3 200,00 ₺	32 000,00 ₺
ДЗ-01-12	Рунит Камнеукрепитель	канистра 10 кг	1 200,00 ₺	12 000,00 ₺
ДЗ-01-13	Рунит Гидрофобизатор	канистра 8 кг	675,00 ₺	5 400,00 ₺
ДЗ-01-14	Рунит Очиститель	канистра 10 кг	680,00 ₺	6 800,00 ₺
Краски и грунтовки				
Д10-01-01	Рунит Силикатная краска белая	ведро 20 кг	200,00 ₺	4 000,00 ₺
Д11-11-xx	Рунит Силикатная краска цветная	ведро 20 кг	250,00 ₺	5 000,00 ₺
Д10-01-02	Рунит Известковая краска белая	ведро 20 кг	160,00 ₺	3 200,00 ₺
Д11-12-xx	Рунит Известковая краска цветная	ведро 20 кг	200,00 ₺	4 000,00 ₺
Д10-01-03	Рунит Силикатная грунтовка	ведро 15 кг	140,00 ₺	2 100,00 ₺
Индивидуальные решения				
Декоративные составы				
Д11-06-xx	Рунит Терразитовая	мешок 25 кг	-	договорная
Д11-08-xx	Рунит Камнезаменитель крупный	мешок 25 кг	-	договорная
Д11-09-xx	Рунит Камнезаменитель мелкий	мешок 25 кг	-	договорная
Д11-07-xx	Рунит Шовный для кладки	мешок 25 кг	-	договорная
Д11-20-xx	Рунит Терраццо	мешок 25 кг	-	договорная
Смеси для специального бетона				
Д9-01-07	Рунит Фибробетон белый литевой	мешок 25 кг	34,00 ₺	850,00 ₺
Д9-01-10	Рунит Фибробетон серый литевой	мешок 25 кг	32,00 ₺	800,00 ₺
Д9-01-08	Рунит Фибробетон белый тиксотропный	мешок 25 кг	34,00 ₺	850,00 ₺
Д11-10-xx	Рунит Фибробетон тиксотропный (спец. тона)	мешок 25 кг	-	договорная
Д9-01-11	Рунит Аэродекор	мешок 25 кг	35,00 ₺	875,00 ₺
Д9-01-02	Рунит Стеклофибробетон серый	мешок 25 кг	38,00 ₺	950,00 ₺
Д9-01-03	Рунит Стеклофибробетон белый	мешок 25 кг	40,00 ₺	1 000,00 ₺
Д9-01-04	Рунит Высокопрочный бетон	мешок 25 кг	12,00 ₺	300,00 ₺
Готовые архитектурные изделия				
Д11-23-xx	Архитектурные детали из фибробетона	-	-	договорная
Д11-23-xx	Ступени накладные мозаичные	-	-	договорная
Плитка напольная				
Д11-23-xx	Плитка Терраццо	-	-	договорная
Д11-23-xx	Плитка Терраццо прессованная	-	-	договорная
Д11-23-xx	Марокканская плитка	-	-	договорная